100.000.000 (Yüz Milyon) paya bölünmüştür. SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2019-
2023 yılları (5 yıl) için geçerlidir. Şirket’in sermayesini temsil eden paylar A ve B grubu olarak ikiye 
ayrılmıştır. A grubu paylardan 3.000.000 (Üç Milyon) adedi B grubu paylardan ise 18.000.000 (On Sekiz 
Milyon) adedi Yusuf Şenel’e aittir. B grubu 12.000.000 (On İki Milyon) pay ise halka açık kısımdan 
oluşmaktadır. A grubu paylar nama yazılıdır, B grubu paylar hamiline yazılıdır. 

Naturel Yenilenebilir Enerji, enerji sektöründe faaliyet gösteren, Yenilenebilir Enerji ve özellikle Rüzgâr 
Enerjisi ve Güneş Enerjileri üretimi, mühendislik ve taahhüt firmasıdır.